
千歳市公営企業告示第51号  

 

 令和６年７月22日付け千歳市公営企業告示第43号に係る変更について、次の

とおり公告する。 

 

   令和６年８月８日 

千歳市公営企業管理者 島倉 弘行    

 

 

１ 変更する箇所 

  令和６年７月22日付け千歳市公営企業告示第43号の工事名「（６）浄化セ

ンター機械設備更新工事その２」の制限付一般競争入札に係る公告中、次の

箇所を変更する。 

 

  (1)  「１ 入札対象工事」第５号「予定価格」中「170,434,000円（入札書

比較価格154,940,000円）」を「158,730,000円（入札書比較価格144,300,000

円）」に変更する。 

(2) 「３ 入札参加資格審査申請」第４号中「期間：公告日から令和６年

８月９日（金）まで」を「期間：公告日から令和６年８月20日（火）ま

で」に変更する。 

 (3) 「６ 入札執行の日時及び場所」第１号「日時」中「令和６年８月19

日（月） 午後１時10分」を「令和６年８月23日（金） 午後１時00分」

に変更する。 

   

 

 

２ 問合せ先 

千歳市水道局経営管理課総務係（千歳市水道局２階） 

066-8686千歳市東雲町３丁目２番地５ 

電話番号：0123-24-3270（直通） 

FAX.番号：0123-22-8810 

 


